
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  051/2017  –  Registro  de  Preços  039/2017,  dando  outras
providências.

O Secretário Municipal de Saúde e Prevenção de PARANAGUÁ
– PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017. 

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro,
nomeado pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 051/2017 –
Registro de Preços 039/2017, que tem por objeto: “CONTRATAÇÃO E EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  ANALISADOR  BIOQUÍMICO  COM  FORNECIMENTO  DE  KITS
DIAGNÓSTICOS, de acordo com  as condições, quantidades, exigências e estimativas conforme
especificações  contempladas  no  Termo  de  referência  do  edital  licitatório,  e, inteiro  teor  do
Processo  administrativo  nº  16.173/2017,  em  atendimento  aos  servidores  das  diversas  áreas
administrativa/operacionais  que  eventualmente  não  podem  deslocar-se  para  suas  residências
durante o horário de almoço devido à complexidade e a urgência da execução dos serviços, de
acordo com as necessidades de cada Secretaria Municipal.

II. Fica Adjudicada à contratação do referido processo licitatório à
licitante vencedora,  Lotes: 01 – Empresa:  LABINBRAZ COMERCIAL LTDA – CNPJ/MF sob nº
73.008.682/0001-52. 

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 28 de Setembro de 2017.

______________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde


